
Václava Plačka 464

Faktura - daňový doklad 2022343Dodavatel

PACINSTAL s.r.o.

395 01 Pacov

Česká republika

395 01 Pacov

Malovcova 1080

Dům sociálních služeb Pacov, p. o.

Odběratel

IČ: 63893703

Česká republika

IČ: 28080173 DIČ:  CZ28080173

Kontaktní údaje

E-mail: pacinstal@seznam.cz

Telefon: 734387407

Web: www.pacinstal.cz

DatumSymbol

vystavení:

splatnosti:

14.12.2022

21.12.2022

DUZP: 14.12.2022

Bankovní účet

variabilní:

0308

2022343

konstantní:

1476171379/0800

IBAN: CZ36 0800 0000 0014 7617 1379

SWIFT: GIBACZPX

Způsob úhrady: Převodem

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

CelkemDPHBez DPH%DPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

oprava klimatizačních jednotek 1,0000 202 500,0000 15 202 500,00 30 375,00 232 875,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den

prodlení.

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

232 875,0030 375,00202 500,0015 %

202 500,00CELKEM 232 875,0030 375,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

232 875,00 KčCelkem k úhradě:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16060

1/1Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a): Iva Volfová

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   2022343
   02220111-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2022-12-14
   2022-12-14
   true
   
   Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:
Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.


   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         28080173
      
       
         PACINSTAL s.r.o.
      
       
         Václava
         Plačka
         Pacov
         39501
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ28080173
         VAT
      
       
         Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16060
      
       
         Iva Volfová
         734387407
         pacinstal@seznam.cz
      
    
  
   
     
       
         63893703
      
       
         Dům sociálních služeb Pacov, p. o.
      
       
         Malovcova
         1080
         Pacov
         39501
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         
         VAT
      
       
         
      
    
  
   
     
       0
       1.0000
       202500.0000
       232875.0000
       30375.0000
       202500
       232875
       
         15.0000
         0
         true
      
       
         oprava klimatizačních jednotek
      
    
  
   
     
       202500
       30375
       232875
       0
       0
       0
       202500
       30375
       232875
       
         15.0000
         true
      
    
     30375.0000
  
   
     202500
     232875
     0
     0
     202500
     232875
     0
     0
     232875
  
   
     
       232875
       42
       
         2022-12-21
         1476171379
         0800
         Česká spořitelna, a.s.
         CZ3608000000001476171379
         GIBACZPX
         2022343
         0308
      
    
  


